
Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:08 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1705 Ringen

111 Felix Bert 577

118 Daniel-Joshua Grote 567

117 Niklas Schweda 561



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 168 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 96 97 97 94 100 95 579

2 118 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 89 98 96 94 95 95 567

3 214 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten 97 89 91 93 91 90 551



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 117 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 95 92 97 90 95 92 561

2 229 Jonas Schröder  5404 SGi Sandkuhle 94 90 86 89 89 91 539

Außer Konkurrenz haben geschossen:

111 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 98 96 96 96 95 96 577



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:09 Uhr Total

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1686 Ringen

157 Lea Frey 577

151 Carmen Leonie Wulf 569

149 Hjördis Hicking 540



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:09 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 157 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 98 98 99 95 93 94 577

2 151 Carmen Leonie Wulf  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 94 96 95 96 95 569

3 145 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 95 95 94 89 87 89 549

4 149 Hjördis Hicking  5614 BSV Holzwickede e.V. 86 90 90 90 93 91 540



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:06 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1741 Ringen

107 Jan Brodda 589

109 Christoph Thiedig 582

110 Michael Stettner 570

2  5614 BSV Holzwickede e.V. 1708 Ringen

147 Patrick Trunk 584

155 Martin Wolf 563

148 Ingo van Beek 561

3  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1671 Ringen

81 Sven Konietzko 568

184 Patrik Holtkötter 559

183 Phillip Holtkötter 544

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5743 SSV Bad Westernkotten 1633 Ringen

218 Christian Koerdt 553

211 Marcel Dörder 545

219 Tobias Frigger 535



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 107 Jan Brodda  5501 SGes Hamm e.V. 99 98 98 98 97 99 589

2 122 Thierry Nelles  5601 SV Kamen 1820 e.V. 98 95 98 99 97 97 584

3 147 Patrick Trunk  5614 BSV Holzwickede e.V. 97 97 98 98 98 96 584

4 109 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 96 96 95 98 100 97 582

5 110 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 95 95 96 95 94 95 570

6 184 Patrik Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 93 94 95 92 93 92 559

7 218 Christian Koerdt  5743 SSV Bad Westernkotten 95 93 95 90 92 88 553

8 211 Marcel Dörder  5743 SSV Bad Westernkotten 91 91 86 94 93 90 545

9 183 Phillip Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 94 91 92 86 90 91 544

Außer Konkurrenz haben geschossen:

146 Oliver Freund  5614 BSV Holzwickede e.V. 96 96 96 96 96 96 576

219 Tobias Frigger  5743 SSV Bad Westernkotten 87 93 93 88 86 88 535



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 01.03.2019 11:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 81 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 95 89 94 95 98 568

2 231 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh 97 96 95 93 93 91 565

3 155 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 96 91 94 93 97 563

4 148 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 92 93 95 96 95 561

5 152 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 89 93 95 93 95 557



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:27 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1677 Ringen

100 Jana Kurek 562

102 Sabrina Bußmann 561

101 Rike Furmanek 554

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1749 Ringen

104 Dagmar Hülshoff 589

103 Denise Palberg 580

105 Sina Röder 580

 5614 BSV Holzwickede e.V. 1639 Ringen

154 Lisa Kosalla 569

160 Laura Kosalla 563

153 Jennifer Lügger 507



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 212 Stefanie Beckmann  5743 SSV Bad Westernkotten 97 98 99 97 97 99 587

2 105 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 99 97 95 97 98 94 580

3 154 Lisa Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 95 96 96 93 97 569

4 213 Tatjana Spies  5743 SSV Bad Westernkotten 93 92 95 96 94 96 566

5 100 Jana Kurek  5501 SGes Hamm e.V. 95 94 94 92 94 93 562

6 102 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 96 97 92 93 91 92 561

7 101 Rike Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 94 89 94 93 93 91 554

8 153 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 90 87 83 78 78 507

Außer Konkurrenz haben geschossen:

103 Denise Palberg  5501 SGes Hamm e.V. 94 98 97 95 98 98 580
160 Laura Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 94 94 94 94 93 563



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 104 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 97 99 99 99 98 97 589



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:28 Uhr Total

1  5415 SGem Altenfelde I 1682 Ringen

232 Thomas Helm 577

233 Jürgen Ziemann 574

93 Harald Roters 531



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 232 Thomas Helm  5415 SGem Altenfelde I 94 98 96 95 96 98 577

2 233 Jürgen Ziemann  5415 SGem Altenfelde I 99 95 94 97 96 93 574

3 194 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 93 92 93 93 91 95 557

4 26 Wolfgng Wilke  5210 Märker SGem e.V. 89 89 85 91 92 95 541

5 93 Harald Roters  5415 SGem Altenfelde I 91 85 91 87 87 90 531

6 128 Martin Söndgerath  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 94 84 89 86 90 87 530



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 108 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 97 93 95 96 96 94 571



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.90

KK-Liegendkampf SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 182 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 99 98 96 97 95 583

2 3 Simone Gocke-Fox  5110 BSV Marten 99 94 98 96 97 96 580



Bezirk Hellweg - Liegendkampf 2019
23.-24.02.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.90

KK-Liegendkampf SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.03.2019 13:21 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 182 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 99 98 96 97 95 583

2 3 Simone Gocke-Fox  5110 BSV Marten 99 94 98 96 97 96 580


